
Dodatok č. 1 
K Zmluve 

o poskytnutí finančnej dotácie z rozpočtu obce Trstené pri 
Hornáde v roku 2023 

Číslo zmluvy o poskytnutí dotácie : 2/2023 

Oblasť : tvorba a prezentácia kultúrnych hodnôt 

Obec: Trstené pri Hornáde 
Adresa : Osloboditeľov 118 
Zastúpené starostom Mgr. Matejom Kočišom 
IČO: 00324817 
[Ba 2021245083 
Bankové spojenie: Prima banka a. s. 
IBAN: SK 38 5600 0000 0004 5492 3002 
ako poskytovateľ dotácie (ďalej iba „obec“) 
a 

Príjemca: 

Názov: Rímskokatolícka farnosť sv. Anny 
Právna forma: cirkevná organizácia 
adresa sídla: JRD 19,Trstené pri Hornáde 
zastúpená/é: Mgr. Jozef Mrúz 
IČO: 31979688 

DIČ: 2021262001 
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s. 
IBAN: SK22 0900 0000 0050 3084 8056 
číslo účtu: 
ako príjemca dotácie (ďalej iba príjemca“) 

uzavreli v zmysle $ 51 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších 
predpisov v nadväznosti na ustanovenia $ 7 zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách 
územnej samosprávy o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a 
Všeobecne záväzného nariadenia č 1/2017, ktorým sa určuje postup poskytovania dotácií 
Z rozpočtu obce tento 

Dodatok č. 1 
k Zmluve o poskytnutí finančnej dotácie z rozpočtu obce Trstené pri Hornáde 

v roku 2023 

Dodatkom č. 1 sa mení a doplňa Zmluva iba v nasledovnom nižšie uvedenom článku, 
pričom ostatné dojednané podmienky zostávajú nezmenené:



I. 
Predmet zmluvy 

1. Obec Trstené pri Hornáde v zmysle Obecného zastupiteľstva v Trstenom pri Hornáde 
Uznesením č. 151 /2023 zo dňa 14. 12.2023 navyšuje príjemcovi finančnú dotáciu na 
rok 2023 o sumu 3000 €, t.j. suma dotácie na rok 2023 po navýšení vo výške 4 000 €, 
slovom: štyritisíc eur. 

Záverečné ustanovenia 
1. Obidve zmluvy strany vyhlasujú, že sa zhodli na celom obsahu dodatku, čo potvrdzujú 

svojim podpisom. 
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle obce Trstené pri 
Hornáde. 

3. Tento dodatok je vyhotovený v 3 exemplároch, z ktorých obec obdrží 2 rovnopisy 
a príjemca obdrží 1 rovnopis. 

V Trstenom pri Hornáde 19. 12. 2023 

Za obec Za príjemcu 

  

2) JR | 

AS a 
Mer. Matej Kočiš- starosta obč “ Z #7 / 

v 

Rímskokatolícka famosť 
sv. Anny, Trstené pri Homáde 
JRD 19, Trstené pri Homáde 

044 11 Ždaňa 
IČO: 31979688, DIČ: 2021282001


